
                                                                                                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                       

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 5 сентября 2024 года                                                              № 35 

 

хутор Куликовский 

 

О внесении изменений в постановление администрации Куликовского 

Ленинградского района от 28 декабря 2022 г. № 53  

«О предоставлении отсрочки уплаты арендной платы либо возможности 

расторжения договоров аренды муниципального имущества, 

составляющего казну Куликовского сельского поселения Ленинградского  

района, без применения штрафных санкций в связи с частичной 

мобилизацией» 

 

 

Руководствуясь Уставом Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района, в связи с необходимостью внесения редакционных 

уточнений п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Ленинградский район от 28 декабря 2022 г. № 53 «О предоставлении отсрочки 

уплаты арендной платы либо возможности расторжения договоров аренды 

муниципального имущества, составляющего казну Куликовского сельского 

поселения Ленинградского  района, без применения штрафных санкций в связи 

с частичной мобилизацией» следующие изменения: 

1) абзац 3 пункта 2 постановления изложить в следующей редакции: 

« - арендатор направляет арендодателю уведомление о предоставлении 

отсрочки уплаты арендной платы.  Сведения и справки, подтверждающие факт 

участия в специальной военной операции,  администрация сельского поселения 

получает в электронном виде с использованием системы межведомственного 

электронного взаимодействия;»; 

2) абзац 2 пункта 3 постановления изложить в следующей редакции: 

«- арендатор направляет арендодателю уведомление о расторжении 

договора аренды. Сведения и справки, подтверждающие факт участия в 

специальной военной операции,  администрация сельского поселения получает 

в электронном виде с использованием системы межведомственного 

электронного взаимодействия;». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 



 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Куликовского 

сельского поселения Ленинградского района (куликовскоесп.рф) 

 

 

Глава Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                      Д.В.Плугатарев 

 

 


